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1.Isınma Oyunu: Elma toplama
Öğrenciler halka şeklinde ayakta dururlar.Öğretmen çocuklar şimdi hepinize birer sepet vereceğim ve
birlikte elma toplayacağız der.En tepede çok güzel kocaman elmalar varmış haydi çok yükseğe
zıplayalım der.(Hep birlikte zıplanır).Öğretmen öğrencileri yönlendirir.Elmalarımızı sepete koyalım der.
(yere eğilinir).Haydi şimdi de en köşelerdeki elmaları toplayalım der.Böylelikle öğrencilerin esnemesini
sağlar. En sonunda evet sepetlerimiz elma ile doldu hadi şimdi onları şuraya taşıyalım(herhangi bir
köşeye taşırlar)der.
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2.Hikaye Okuma : Sorumluluk Sahibi Pugi
Kuzey Kutbunda, her zamanki gibi soğuk bir gündü. Penguen ailesi günlük iş bölümlerini
yapacaklardı.Yavru penguenler çok heyecanlıydılar.Merakla babalarının konuşmasını bekliyorlardı.
Baba penguen;
 

-Haydi, bakalım herkes iş başına! Dedi.
 

Bugünkü plana göre anne ve baba birbirleriyle yardımlaşarak yemek ve tamirat işleriyle uğraşacaktı.
Pugi’nin görevi ise gidip biraz balık avlamaktı. Zaten balık avlamayı da çok seviyordu. İsterse suda
yüzerek balıkları kovalıyor, isterse de buzun üstüne açtığı delikten olta sallayarak balık tutuyordu.
 

-Bugün canım yüzmek istemiyor, dedi kendi kendine.
 

Gidip buzda delik açayım bari. Baba penguen oğlunun büyümesine çok seviniyordu.Oğlunun kendi işini
tek başına yapması onu çok mutlu ediyordu.Yeter ki oğlu yapacağı işlerde kurallara uysun. Kurallara
uyması onu birçok tehlikelerden korurdu.Baba penguen kendisine sevgiyle bakan oğlunun gözlerine
baktı.iki küçük zeytin tanesi ona gülümsemekteydi.
 

Babası:
 

-Deliği açınca, önüne dikkat levhası koymayı unutma oğlum olur mu? Kazaya sebep olmak istemeyiz!
 

. Pugi başını salladı. Ne zaman buzda delik açarak balık tutsalar, buz kendi kendini yenileyene kadar
yanına dikkat levhasını mutlaka koyarlardı. Balık tutan kişinin sorumluluğu buydu.
Pugi balık kovasını ve oltasını da alıp yola çıktı. Evden oldukça uzaklaşmıştı. Sonunda gözüne kestirdiği
bir yere oturdu ve eliyle buzu yokladı ve uygun yeri bulduğuna karar verince de oltanın sapını kullanarak
bir delik açtı. Şimdi de balıkların gelmesini sabırla beklemeye başladı.Babası daha çok küçükken Pugi’ye
balık tutmasını öğretmişti.Artık babasının yardımı olmadan da balık tutabiliyordu.Ancak biraz daha sabırlı
olması ve birazcık beklemeyi öğrenmesi gerekiyordu. Akşama doğru balıklar kovasını dolduracak kadar
olmuştu. Çok yorulmuştu ve eve gitmek için acele ediyordu.Dikkat levhasını önemsemedi.Zaten uzak bir
yer, buraya kimse gelmez diye düşündü.



MEMO

Akşam Pugi ve ailesi nefis bir balık ziyafeti çekti. Babası Pugi’ye delik kapanmadan yarın beraber gideli
balık tutalım dedi. Pugi çok mutlu oldu. Ertesi gün babasıyla beraber kahvaltısını yaptıktan sonra balık
tutmak için evden çıktılar.Uzun bir yol yürüdüler. Tam buz deliğinin oraya geldikleri zaman 
 

-İmdat yardım edin!! diye bir ses duydular. 
 

Babası buz deliğinin içine girdi bir de ne görsün bir küçük kutup ayısı deliğe düşmüş. Baba penguen onu
kurtardı. Küçük kutup ayısı çok korkmuştu. Aslında buz deliğinin yanında uyarı levhası olsaydı bunlar
başıma gelmezdi.Hangi sorumsuzun işidir bu anlamadım neredeyse canımdan oluyordum dedi.Pugi çok
utanmıştı. Başı önünde suçlu suçlu küçük kutup ayısının yanına yaklaştı. Boynunu bükerek konuşmaya
başladı:
 

-Çok özür dilerim benim hatamdı dedi. Küçük kutup ayısı ne olduğunu anlayamamıştı.Siz benim hayatımı
kurtardınız diyerek karşılık verdi.
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Pugi: Hayır,hayır dün ben buraya balık tutmaya gelmiştim. Uyarı levhasını koymak benim sorumluluğum
olduğu halde ben yapmadım. Eğer görevimi tam yapsaydım bunları yaşamayacaktık,lütfen beni affet
diyerek göz yaşlarına boğuldu.
Küçük kutup ayısı: Tamam artık üzülme bak ben iyiyim dedi.
Yaşananları izleyen baba penguen,
 

-Bu sana iyi bir ders olsun Pugi, herkes üstüne düşen sorumluluğu yerine getirirse hiçbir şey eksik kalmaz
ve kimse üzülmez dedi.
 

Hep birlikte bir şeyler yemek için penguen ailesinin evine gittiler. Pugi yeni bir arkadaşı olmuş sorumluluk
sahibi bir penguen olarak mutlu bir şekilde yaşadı.

SORU VE CEVAPLARLA ETKİNLİĞE DEVAM EDİLİR.
 
Pugi’nin görevi/ sorumluluğu neydi?
 
Peki sizin sorumluluklarınız neler?
 
Pugi sorumluluğunu kurallarına uygun olarak yaptı mı?
 
Sonucunda ne oldu?
 
Siz sevimli penguen Pugi’ye ne yaparsa doğru olurdu?
 
 

3. Şarkı dinletilir:   Hopla Topla (Video)


